Ainsi, au surplus, que lesdits biens s’étendent, se poursuivent et comportent, avec toute leurs aisances et dépendances, 

sans exception ni réserve.
Le bien vendu est occupé. 

TRIBUNAL JUDICIAIRE DE TROYES, Salle Jean SIMON (Accès par l’impasse Jean SIMON),  
85 rue du Général de Gaulle  -  10000 TROYES

Le mardi 10 février 2026 à 10 heures 30

MISE A PRIX : QUINZE MILLE EUROS (15.000,00 €)
(Consignation par chèque de banque ou caution bancaire irrévocable de 3.000,00 €)

Frais, droits et charges en sus.
Les enchères ne pourront être portées que par ministère d’avocat inscrit au barreau de TROYES.
Les frais seront supportés par l’adjudicataire en sus du prix d’adjudication.

[...]

qu’elle déteint par suite de la fusion, 
soit un montant de 146 800 € ; lesdites 
actions étant annulées.

La différence entre la valeur d’apport 
de ces parts sociales et le montant de 
la réduction de capital nécessaire égale 
à 223.136  € s’imputera à hauteur de 
cinquante - sept mille deux cent dix - neuf 
euros (57.219 €) sur la prime de fusion. 
Le solde de cent soixante - cinq mille neuf 
cent dix - sept euros (165.917  €) euros 
sera affecté à un compte de charge 
financière non déductible fiscalement.

5. Une seconde réduction de capital 
en date du 20 janvier 2026 est réalisée 
par annulation de 2.094 parts sociales 
appartenant à Monsieur Clément 
DHUICQ et à Monsieur Côme DHUICQ,

[...]

collectivité des associés le 20 janvier 
2026, la SC «PICOCLE» société 
absorbée a fait apport à titre de fusion 
à la SCEA «DU CLOS DE LA SALLE», 
société absorbante de la totalité de 
son actif moyennant la prise en charge 
de son passif, l’actif net apporté s’est 
élevé à neuf cent cinquante - six mille 
cent vingt - huit euros (956.128  €). Cet 
apport à titre de fusion - absorption a 
été rémunéré par une augmentation de 
capital d’un montant de huit cent quatre 

- vingt - dix - huit mille neuf cent neuf euros 
(898.909 €).

La fusion a dégagé une prime de 
fusion d’un montant de cinquante - 

sept mille deux cent dix - neuf euros 
(57.219 €).

La SCEA «DU CLOS DE LA SALLE», 
société absorbante a réalisé une 
réduction de capital de cent quarante 

- six mille huit cents euros (146.800  €), 
par annulation des 293.600 parts 
appartenant à la SC «PICOCLE» reçues 
dans le cadre de l’apport - fusion, en date 
du 20 janvier 2026.

La différence entre la valeur d’apport 
desdites parts sociales soit trois cent 
soixante - neuf mille neuf cent trente - six 
euros (369.936  €) et le montant de 
la réduction de capital nécessaire à 
l’annulation de 293.600 parts soit cent 
quarante - six mille huit cents euros 
(146.800 €), différence égale à deux cent 
vingt - trois mille cent trente - six euros 
(223.136 €), a été imputée à hauteur de 
cinquante - sept mille deux cent dix - neuf 
euros (57.219 €) sur la prime de fusion. 
Le solde de cent soixante - cinq mille neuf 
cent dix - sept euros (165.917  €) euros, 
affecté à un compte de charge financière 
non déductible fiscalement.

Une seconde réduction de capital en 
date du 20 janvier 2026, d’un montant 
de 1.047 €, est réalisée par annulation 
des 2.094 parts sociales, appartenant 
à Monsieur Clément DHUICQ et à 
Monsieur Côme DHUICQ, reçues dans 
le cadre de l’apport - fusion.

Article 8  -  Capital
«Suite aux opérations d’apport - fusion 

et à l’assemblée générale extraordinaire 
du 20 janvier 2026, le capital social est 
désormais fixé à la somme du huit cent 
quatre - vingt - dix - sept mille neuf cent 
douze euros (897.912  €), divisé en 
1.795.824 parts sociales d’une même 
valeur nominale unitaire de cinquante 
centimes d’euros (0.50  €) entièrement 
libérées.»

7. Aux termes de l’assemblée 
générale extraordinaire du 20 janvier 
2026, les associés ont nommé Madame